
 

 
 
PRO KUUSAMO                    KUTSU 
                    21.1.2014  
   
Pro Kuusamon seminaarisarja jatkuu. 
 
KUUSAMON LUONTO, IMAGO JA ELINKEINOT 
-yleisötilaisuus keskiviikkona 29.1.2014 Kuusamon lukion auditoriossa klo 18 – 21 
Tilaisuutta on mahdollisuus seurata myös internetissä, juontajana kuusamolaislähtöinen 
toimittaja Reetta Räty.   
 
Puheenvuorojen aiheet ja asiantuntijat: 
Paikan imago ja siihen vaikuttaminen 
Raija Komppula, professori, matkailuliiketoiminta, Itä-Suomen yliopisto 
 
Elintarvikkeiden alkuperä, maine ja kuluttajan valinnat 
 
Kuusamo luontomatkailukohteena 
Matti Hovi, puistonjohtaja, Metsähallitus 
 
Kaivoshankkeen YVA:  
”Arvioidut sosiaaliset vaikutukset ja vaikutukset elinkeinoihin”. 
Hanna Herkkola, konsultti, Ramboll Oy 
Ramboll Oy on Kaivosyhtiö Dragon Mining Oy:n teettämän YVA:n laatija 
Kysymyksiin on mukana vastaamassa myös kaivosyhtiön projektipäällikkö Ilpo Mäkinen 
 
Kaivostoiminnan vaikutukset matkailualan talouteen ja työllisyyteen Kuusamossa 
Jyri Hietala, metsäekonomisti, Pellervon taloustutkimus PTT  
 
Seutuimago ja kaivosteollisuus: havaintoja lähivuosilta 

Esa Tommila, ympäristöneuvos, Ekokem Oy Ab:n toimitusjohtaja 1997-2009 
 
Kahvitarjoilu alkaa klo 17.30. Tervetuloa! 
 
Internetosoite tilaisuuden nettiseurannalle julkaistaan Pro Kuusamon facebook sivulla. 
 



 
 
Pro Kuusamon jäsenmäärä on jatkanut kasvuaan, lähes tuhat jäsentä ja yli 2000 
tukijaa sosiaalisessa mediassa osoittaa, että Pro Kuusamon toiminnalle on ollut tilaus.  
 
Pro Kuusamon varainkeruu jatkuu. Tähän mennessä lahjoituksia varainkeruutilille on 
tullut noin 10 000 euroa.  Lahjoittajia on ollut tähän mennessä yli viisikymmentä. Lisää 
varoja tarvitaan edelleen Pro Kuusamon toiminnan toteuttamiseen, erityisesti nyt helmi-
maaliskuussa 2014 YVA -lausunnon teettämiseen. Pro Kuusamon toimeksiannosta YVA -
lausuntoa laativa asianajotoimisto Ympäristölaki Oy valmistelee lähiaikoina yhteenvedon 
keskeisistä havainnoista Juomasuon kaivoshankkeen YVA -selostuksesta. Yhteenvedosta 
laaditaan erillinen tiedote, joka on vapaasti jakelussa. Pro Kuusamo on lähestynyt joukkoa 
kuusamolaisia yrityksiä myös sähköpostitse. Mikäli haluat osallistua keräykseen voit kysyä 
lisätietoja esimerkiksi sähköpostitse prokuusamo@prokuusamo.fi tai soittaa yhdistyksen 
varapuheenjohtajalle, Jokke Kämäräiselle.  
 
Pro Kuusamon tavoitteena on säilyttää Kuusamo luontokaupunkina. Pro Kuusamon 
tarkoituksena on edistää Kuusamon ainutlaatuiseen luontoon pohjautuvia paikallisten 
elinkeinojen yleisiä toimintaedellytyksiä ja työllistävää vaikutusta myös tuleville 
sukupolville. 
 
 
 
Lisätietoja:  
 
Jokke Kämäräinen, varapuheenjohtaja  0400-175 548 
www.prokuusamo.fi  
prokuusamo@prokuusamo.fi 
FB: Pro Kuusamo 
Twitter: @ProKuusamo 
 
 
 
 
 
 


